humanum perdiderat? Attentam ad nocturnas

preces tenebrosus aggreditur, et sensus titillans

insolitis stimulis voluptatis accendere conatur.

Cogebatur ancilla Christi cogitare, quod nescie-

bat, et voluptatis admittere phantasmata, cujus

experimenta non noverat. Irata itaque flagel-

lum ferreis catenulis contextum arripit, septem

de pcenitentia Psalmos recitare instat, et saeva

verberatione innoxia membra caedere non desti-

tit, donec illos omnes percurrerit, ac ardorem

copiosa cruoris effusione restinxerit. Tum noc-

turnus praedo prodere sese et vociferari : Vicisti

me Catharina, vicisti. Cui ipsa : Non ego, sed

Dominus meus Jesus Christus vicitte. Etnoctem

integram orando traduxit.

158 Alias mysteria Dominicae passionis pie

admodum ac devote animo recolentem invidus

hostis turbare tentans, strepitus ingentes edere,

horrendum clamare, lucernam quin etiam oran-

tis exstinguere. Agnoscit, ludibria haec esse

satanae, ac imperterrita, fiduciainDeum rejecta,

signum sanctae crucis pingit, et tartarei, in-

quit, spiritus, in nomine Domini abite, abite

hinc; Dominus salus mea et adjutor meus. Quem
timebo vestrum? Cessavere stridores, tumultus

resedere, abiere importuni turbatores : ipsa

quippe perseveravit orare, donec dies illusces-

ceret. Nequedissimulavitaperire sororibus, quae

gesta fuerant, cum de rumore praeteritae noctis,

ab ipsis audito, sermo incidisset.

159 Tenuit is vitas cursus ac rigor annos duos
ac viginti, post quos desiderium cordis sui,

videndi scilicet consobrinum suum, curn Christo
regnantem, tribuit ei Dominus, et ejus nutu a

A
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diva Catharina tutelari sua instantis horaa obitus
in aegritudine praemonita, ut si facta vox esset

Ecce Sponsus venit, lampades oleo plenas orna-
vitetaccendit, obviam venturoprocessura. Sacro
viatico et mysteriorum ultimorum usurpatione
migraturam munivit animam, et cum properan-
tis lectulum vallaret corona sociarum, ad perse-

verantiam in vitae severioris instituto, ad cari-

tatem, et ad amorem ac spem hortata tantisper

quievit. Mox preces susurrare, quarum sonus in

oris angustiis emoricns aures adstantium non
attingeret; suspirare, ad ccelum anhelare; post

haec apertis oculis et vultu exhilarato clare pro-

nuntiare : Domine dilexi decorem domus tu«e

et: beata Catharina et paterJoannes protectores

mei, ecce ad vos venio. Etinter sancta deside-

riapiasque invocationes abivit, ac ad suum aiiima

revolavit Auctorem, die 20 Octobris anno 1387.